
PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 1

Bezlepkové výrobky dodávané do lékáren firmou Phoenix a.s.  od 15.10.2013
Firma Apa kód Název výrobku Váha Orientační cena včetně DPH

min max
Eurozona 1682203 CELIATICA – katalog …… 49,0 Kč 51,0 Kč

Paleta 1695312 Makovec směs 250 g 33,0 Kč 34,3 Kč
1695304 Křehký moučník směs 250 g 23,5 Kč 24,5 Kč
1695338 Perníkový moučník směs 500 g 52,3 Kč 54,5 Kč
2217363 Směs na bramborové knedlíky 150 g 23,6 Kč 24,6 Kč

Alimpek 2204817 Procelia univerzální bezlepková směs 1 kg 74,5 Kč 77,6 Kč
2204809 Procelia chlebová bezlepková směs 1 kg 76,1 Kč 79,2 Kč
2746312 Procelia chléb s pohankou 1 kg 107,1 Kč 111,6 Kč
2204825 Procelia tmavý bezlepkový chléb s vlákninou 1 kg 81,5 Kč 84,9 Kč

Mantler 2016138 Mantler univerzální směs bez laktózy 1 kg 92,8 Kč 96,7 Kč

Jizerské pekárny 1683961 Směs na bezlepkový chléb bílý 500 g 60,9 Kč 63,4 Kč
2331057 Směs na bezlepkový chléb slunečnicový 500 g 60,9 Kč 63,4 Kč
1683953 Směs na bezlepkový chléb tmavý 500 g 60,9 Kč 63,4 Kč
1978817 Směs na bezlepkový chléb vícezrnný 500 g 69,4 Kč 72,3 Kč
1939835 Směs na bezlepkový knedlík 350 g 57,8 Kč 60,2 Kč
2746395 Směs na bezlepkový langoš 500 g 62,9 Kč 65,5 Kč
2126739 Směs na bezlepkové třené a šlehané těsto 400 g 60,5 Kč 63,0 Kč
1746511 Přirozeně bezlepková směs JIZERKA 1 kg 87,3 Kč 90,9 Kč
2745991 Bezlepková směs JIZERKA 1 kg 87,3 Kč 90,9 Kč

Labeta 2303759 Bezlepkový chléb slunečnicový směs 500 g 43,2 Kč 45,0 Kč
2303775 Bezlepkový chléb světlý směs 500 g 38,5 Kč 40,1 Kč
2303783 Bezlepkový chléb tmavý směs 500 g 38,5 Kč 40,1 Kč
2303932 Bezlepkový chléb mazanec směs 500 g 38,5 Kč 40,1 Kč
2303940 Bezlepkové bramborové knedlíky směs 300 g 35,6 Kč 37,1 Kč
2593441 Bezlepková univerzální směs 550 g 43,2 Kč 45,0 Kč
2593433 Bezlepkový perník 400 g 36,2 Kč 37,7 Kč
2897636 12 g 3,2 Kč 3,3 Kč
2897594 250 g 28,3 Kč 29,5 Kč
2897511 250 g 36,8 Kč 38,4 Kč

Novalim 1695239 PROMIX-UNI iniverzální mouka 1 kg 102,5 Kč 106,7 Kč
1695221 PROMIX-T univerzální tmavá mouka 1 kg 102,5 Kč 106,7 Kč

Semix 2168327 Směs na bezlepkový chleba 500 g 47,8 Kč 49,8 Kč
2373307 Bezlepkové Delikates Müsli s červeným ovocem  280 g 53,1 Kč 55,3 Kč
2170471 Bezlepkové BIO Pohankové lupínky  200 g 46,5 Kč 48,4 Kč
2295963 Bezlepkové BIO Pohankové müsli Amarant+banán+rozinky+jablko 300 g 63,0 Kč 65,7 Kč

Nominal 1693960 NOMINA – instantní kaše jáhlová 300 g 34,9 Kč 36,3 Kč
1693978 NOMINA – instantní kaše rýžová 300 g 34,9 Kč 36,3 Kč
2302439 NOMINA – instantní kaše pohanková 300 g 38,9 Kč 40,5 Kč
1693945 NOMINAL – kukuřičná strouhanka 200 g 19,4 Kč 20,3 Kč
1693952 NOMINAL – rýžová instantní mouka 200 g 23,1 Kč 24,1 Kč
2302447 Pro zdraví – směs na pohankový bezlepkový chléb 500 g 54,8 Kč 57,1 Kč
2430693 500 g 54,8 Kč 57,1 Kč
2430701 Pro zdraví – bezlep.směs chléb se sojovou vlákninou 500 g 54,8 Kč 57,1 Kč
2665041 Pro zdraví - bezlep.směs chléb rustikální 500 g 54,8 Kč 57,1 Kč
2859669 500 g 54,8 Kč 57,1 Kč
2370501 Pro zdraví – jáhlová směs 400 g 48,2 Kč 50,2 Kč
2370493 Pro zdraví- směs na bramborové těsto 400 g 48,2 Kč 50,2 Kč

Foodish 2529015 Pohanková mouka hladká 400 g 51,4 Kč 53,5 Kč
2414077 Kukuřičné vločky instantní 300 g 19,8 Kč 20,6 Kč
2413921 Rýžové vločky instantní 300 g 26,8 Kč 27,9 Kč
2413913 Jáhlové vločky instatní 300 g 21,5 Kč 22,4 Kč
2413905 Pohankové vločky instantní 300 g 35,0 Kč 36,5 Kč

Extrudo 2734714 Kaše jáhlová snídaňová 320 g  44,20 Kč 46,1 Kč
2734722 Kaše rýžová s jogurtem 320 g  44,20 Kč 46,1 Kč
0985490 Křehký chléb KNUSPI Crispbread – jarní zelenina 150 g  21,50 Kč 22,4 Kč
2819341 Crispins BIO Amarantový křehký plátek 100 g  26,00 Kč 27,1 Kč
2734672 Římské lívanečky 250 g  35,40 Kč 36,8 Kč
2734656 Římské placičky 250 g  37,00 Kč 38,5 Kč
2734680 Mouka pohanková nativní 400 g  38,10 Kč 39,7 Kč
2734698 Mouka jáhlová nativní 300 g  29,20 Kč 30,4 Kč

Bezlepkový kypřící prášek do pečiva novinka
Bezlepková jíška světlá novinka
Bezlepková dětská kaše instantní novinka

Pro zdraví - bezlep.směs chléb s lněnou vlákninou 

Pro zdraví - bezlep.směs NOMIX novinka



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 2

2734706 Amarantové lupínky mořská sůl 65 g  21,30 Kč 22,2 Kč
2734862 Amarantové lupínky bazalka 65 g  21,30 Kč 22,2 Kč

Ceria 2042829 Hraška 250 g 41,6 Kč 43,4 Kč
2042837 Hraška pikantní 250 g 41,6 Kč 43,4 Kč

Ekoprodukt 1859694 Instantní polévka japonská s mořskými řasami 22 g 12,2 Kč 12,7 Kč
1859678 Instantní polévka rajčatová 22 g 12,2 Kč 12,7 Kč
1859702 Instantí polévka kvasnicová 15 g 12,2 Kč 12,7 Kč
1859686 Instantní polévka cizrnová 22 g 12,2 Kč 12,7 Kč

SH ProDiet 2538826 Finax – bezlepková směs mlékem – červená 900 g 119,5 Kč 124,5 Kč
2372853 Finax – bezlepková směs hrubá bez mléka – zelená 900 g 116,4 Kč 121,3 Kč
2413251 Finax - bezlep.směs nízkobílkovinná bez mléka – modrá 900 g 119,5 Kč 124,5 Kč
2301522 Balviten – Bezlepkové tyčinky se solí 70g 51,7 Kč 53,8 Kč

Kleis – Dr. Schär 2470566 Rustico tmavý krájený chléb 2x225 g 88,5 Kč 92,2 Kč
1684514 Pan Carré bílý krájený chléb 2x200 g 79,1 Kč 82,4 Kč
2624519 Ertha kváskový chléb 400 g 79,1 Kč 82,4 Kč
2625391 Ciabatta houska k dopečení 4x50 g 72,3 Kč 75,4 Kč
1693549 Panini bílé bulky 4x50 g 57,2 Kč 59,6 Kč
1684522 Bon Matin - loupáčky 4x50 g 63,3 Kč 66,0 Kč
1797845 Salinis - preclíky 60 g 30,5 Kč 31,8 Kč
1693531 Biscotti c. cioccolato polomáčené sušenky 150 g 57,2 Kč 59,6 Kč
1684555 Pepitas sušenky s kousky čokolády 200 g 65,0 Kč 67,7 Kč

Pova speciál 1695361 Těstoviny kolínka 250 g 37,9 Kč 39,5 Kč
1695395 Těstoviny vřetena 250 g 37,9 Kč 39,5 Kč
1695387 Těstoviny vlasové nudle 250 g 37,9 Kč 39,5 Kč

Baltaxia 2372754 Kukuřičné bezlepkové těstoviny - vřetena (fusilli) 500 g 28,1 Kč 29,3 Kč
2372770 Kukuřičné bezlepkové těstoviny  - kolínka (cornetti) 500 g 28,1 Kč 29,3 Kč
2372762 Kukuřičné bezlepkové těstoviny - trubky (penne) 500 g 28,1 Kč 29,3 Kč
2372788 Kukuřičné bezlepkové těstoviny – špagety 500 g 28,1 Kč 29,3 Kč
2639632 Kukuřičné bezlepkové těstoviny  - písmenka 300 g 28,1 Kč 29,3 Kč
2639624 Kukuřičné bezlepkové těstoviny - ploché špagety (fettuccine) 500 g 28,1 Kč 29,3 Kč
2639640 Bezlep. omáčka na těstoviny – Tuňák s černými olivami 340 g 50,4 Kč 52,5 Kč
2639657 Bezlep. omáčka na těstoviny – Rajčatová omáčka s bazalkou 340 g 50,4 Kč 52,5 Kč

Pekařství Rytinová 1693606 Bezlepkové těstoviny bezvaječné vřetena 250 g 35,4 Kč 36,8 Kč
1693580 Bezlepkové těstoviny bezvaječné široké nudle 250 g 35,4 Kč 36,8 Kč
1693598 Bezlepkové těstoviny bezvaječné vlasové nudle 250 g 35,4 Kč 36,8 Kč

Thusfoods 1820258 SAFOCO rýžové těstoviny - makarony 200 g 20,1 Kč 21,0 Kč
1820233 SAFOCO rýžové těstoviny - malé makarony 200 g 20,1 Kč 21,0 Kč
1820282 SAFOCO rýžové těstoviny - mušličky 200 g 20,1 Kč 21,0 Kč
1820266 SAFOCO rýžové těstoviny - spirály 200 g 20,1 Kč 21,0 Kč
1820217 SAFOCO rýžové těstoviny - vlasové nudle 200 g 23,5 Kč 24,5 Kč

Health Link - Felicia 2639905 FELICIA BIO rýžové Fusilli tricolore 500 g 71,4 Kč 74,4 Kč
2647478 FELICIA BIO kukuřično-rýžové Penne Rigate 500 g 65,2 Kč 67,9 Kč
2639921 FELICIA BIO kukuřično-rýžové Spagety 500 g 65,2 Kč 67,9 Kč
2639913 FELICIA BIO kukuřično-rýžové Fusilli 500 g 65,2 Kč 67,9 Kč
2663806 500 g 60,0 Kč 62,5 Kč
2663814 500 g 60,0 Kč 62,5 Kč
2663822 500 g 60,0 Kč 62,5 Kč

Front Line 2455633 Kukuřičná tortila 12 ks 43,4 Kč 45,2 Kč
2455658 Nacho Tortilla Chips 400 g 54,0 Kč 56,3 Kč

Expres menu 2283894 Kuřecí po zahradnicku – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 116,3 Kč 121,1 Kč
2283886 Rajská omáčka s hovězím masem – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 122,5 Kč 127,6 Kč
2283878 Hovězí Stroganoff – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 131,8 Kč 137,3 Kč
2300003 Svíčková na smetaně -  hotové bezlepkové jídlo 2 porce 131,8 Kč 137,3 Kč
2300011 Španělský ptáček -  hotové bezlepkové jídlo 2 porce 131,8 Kč 137,3 Kč
2300029 Krakonošova pochoutka -  hotové bezlepkové jídlo (zvěřina) 2 porce 131,8 Kč 137,3 Kč
2635242 Kuře na paprice – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 110,1 Kč 114,7 Kč
2635234 Čertův kotlík – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 116,3 Kč 121,1 Kč
2635226 Hovězí guláš – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 116,3 Kč 121,1 Kč
2709450 Vepřové na žampionech – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 110,1 Kč 114,7 Kč
2709443 Zbojnická bašta – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 116,3 Kč 121,1 Kč

Benkor 2294511 Bezlepková směs – Kypřící prášek do perníku 20 g 11,4 Kč 11,9 Kč
2293158 Bezlepková směs – Prachanda polévkové koření 50 g 17,1 Kč 17,8 Kč

FELICIA kukuřičné Fusilli novinka
FELICIA kukuřičné Penne novinka
FELICIA kukuřičné Spagety novinka



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 3

2294446 Bezlepková směs – Rosovické koření 30 g 13,3 Kč 13,9 Kč
2294529 Bezlepková směs – Svíčková, omáčkový základ 30 g 17,1 Kč 17,9 Kč
2293141 Bezlepková směs – Dia NOVA 108 g 9,5 Kč 9,9 Kč
2294503 Dia DOLCE s květem černého bezu 300 g 89,7 Kč 93,4 Kč

Pečivárne Lipt. Hrádok 1591024 Celi Hope sušenky jablečné 2 ks 50 g 17,3 Kč 18,0 Kč
1591008 Celi Hope sušenka kakaovo-skořicová 30 g 11,6 Kč 12,1 Kč
1682179 Celi Hope oplatka s kokosovou náplní máčená 17 g 7,9 Kč 8,2 Kč
1682187 Celi Hope oplatka s oříškovou náplní máčená 25 g 11,5 Kč 11,9 Kč
1591016 Celi hope oplatka s arašídovou náplní 35 g 14,3 Kč 14,9 Kč
1682146 Celi Hope oplatka s arašídovou náplní máčená 35 g 14,8 Kč 15,4 Kč
1796169 Celi Hope vanilková oplatka s fruktózou 35 g 16,2 Kč 16,9 Kč
1796151 Celi Hope oříšková oplatka s fruktózou bez laktózy 35 g 16,2 Kč 16,9 Kč
1817221 Celi Hope kakaové polomáčené oplatky 100 g 35,9 Kč 37,4 Kč
........... Celi Hope sušenky karamelové máč. bez mléka 115 g výrobek vyřazen

2806975 25 g 12,1 Kč 12,6 Kč
2806983 35 g 16,0 Kč 16,7 Kč
2890383 100 g 36,7 Kč 38,2 Kč
2890391 100 g 36,7 Kč 38,2 Kč
2890417 90 g 34,4 Kč 35,8 Kč
2510007 Velnesky - pohan. suš. s borůvkami a  fruktózou 200 g 50,3 Kč 52,4 Kč
1591057 Fitbela müsli lněná 35 g 9,4 Kč 9,8 Kč
1591065 Fitbela müsli slunečnicová 35 g 9,4 Kč 9,8 Kč

Druid CZ 1817254 Glutaline oplatka smetanová 35 g 15,1 Kč 15,7 Kč
1817247 Glutaline oplatka lískooříšková 35 g 15,1 Kč 15,7 Kč
1817262 Glutaline oplatka čokoládová 35 g 15,1 Kč 15,7 Kč
2625383 Glutaline sušenky polomáčené 75 g 22,5 Kč 23,4 Kč
2709682 TatraMelky - burizony v mléčném karamelu 75 g 22,8 Kč 23,8 Kč
2709690 Kukuřičná krupice jemná 450 g 24,5 Kč 25,5 Kč
2709708 Kukuřičná mouka hladká 450 g 24,5 Kč 25,5 Kč
2709716 Kukuřičná kaše instantní 200 g 33,4 Kč 34,8 Kč

Hořické trubičky 2635036 Pravé bezlepkové sušenky jablečné 50 g 14,4 Kč 15,0 Kč

Jiří Zajdl 2787985 15g 5,2 Kč 5,4 Kč
2788009 15g 5,2 Kč 5,4 Kč
2787993 15g 5,2 Kč 5,4 Kč
2396910 15 g 5,2 Kč 5,4 Kč
2289057 15 g 5,2 Kč 5,4 Kč

Soco CZ 2283563 Sojový suk Klasik 50 g 7,6 Kč 7,9 Kč
2283571 Sojový suk s rozinkami 50 g 7,6 Kč 7,9 Kč
2283589 Sojový suk Klasik v tmavé polevě 50 g 9,2 Kč 9,6 Kč
2283597 Dobrůtka - sojová cukrovinka 50 g 13,1 Kč 13,6 Kč
........... Bobíkův mls - sojová cukrovinka v jogurt polevě 50 g výrobek vyřazen

2330505 Combo tě nabije - sojová cukrovinka kakaová v polevě 65 g 13,1 Kč 13,6 Kč
2576966 Combo s konopným semínkem 58 g 13,1 Kč 13,6 Kč
2296599 Sojový suk DUO 50 g 7,6 Kč 7,9 Kč
2296615 Sojový suk multipack 3+1 zdarma 200 g 21,1 Kč 22,0 Kč
2373224 MANKÍTO - kokosová tyčinka v tmavé polevě 40 g 8,7 Kč 9,1 Kč
2454438 Brigit – tyčinka se sójou a kokosem 50 g 10,2 Kč 10,6 Kč
2639731 Brigit DUO 48 g 10,2 Kč 10,6 Kč
2715812 Marokánka – tyčinka se sojou, arašídami a rozinkami 30 g 5,3 Kč 5,5 Kč
2852540 50 g 9,6 Kč 10,0 Kč
2878610 39 g 25,8 Kč 26,9 Kč
2878628 39 g 25,8 Kč 26,9 Kč
2878636 39 g 25,8 Kč 26,9 Kč

Úsovsko food 2296334 Müsli tyčinka FIT pomerančová 23 g 9,5 Kč 9,9 Kč
2296342 Müsli tyčinka FIT pomerančová v čokoládě 30 g 10,9 Kč 11,3 Kč
2296581 Oneš Medínek cereálie 225 g 39,2 Kč 40,8 Kč
........... CHEESE UPS - syrový snack 50 g výrobek vyřazen
........... CHEESE UPS - rajčata a olivy 50 g výrobek vyřazen
........... CHEESE UPS - feta a špenát 50 g výrobek vyřazen
........... CHEESE UPS – šunka 50 g výrobek vyřazen

Opac 1820118 Natural keks s medem bezlepkový 120 g 29,8 Kč 31,1 Kč

Poex 2831668 150 g 23,2 Kč 24,2 Kč
2831676 150 g 23,2 Kč 24,2 Kč

Emco 2593763 340 g 77,6 Kč 80,9 Kč
2593789 340 g 77,6 Kč 80,9 Kč

Celi Hope citrónové oplatky s amarantem novinka
Celi Hope mléčná polomáč. oplatka a amarantem novinka
Celi Hope vaječné věnečky s amarantem novinka
Celi Hope kakaové věnečky s amarantem novinka
Celi Hope sušenky polomáčené novinka

Alaska kukuřičné trubičky – lískooříškové novinka
Alaska kukuřičné trubičky - mléčný krém novinka
Alaska kukuřičné trubičky – tiramisu novinka
Alaska kukuřičné trubičky – jahodové novinka
Alaska kukuřičné trubičky – kakaové novinka

Dafné sójová tyčinka v tmavé polevě novinka
Klet´s spearmint žvýkačky bez cukru novinka
Klet´s peppermint žvýkačky bez cukru novinka
Klet´s strawberry žvýkačky bez cukru novinka

Křehké bezlepkové peřinky s vanilkovou náplní novinka
Křehké bezlepkové peřinky s čokoládovou náplní novinka

Pohankové mysli s čokoládou a mandlemi novinka
Pohankové mysli medové s ořechy novinka



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.euro-zona.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 4

Chips Praha 2625359 Tretter´s Chips provensál 90 g 29,2 Kč 30,4 Kč
2625342 Tretter´s Chips cheddar 90 g 29,2 Kč 30,4 Kč
2625367 Tretter´s Chips balsamico 90 g 29,2 Kč 30,4 Kč
2750306 Tretter´s Chips mrkev pastyňák 90 g 29,2 Kč 30,4 Kč
2625375 Tretters´Chips mořská sůl 45 g 17,1 Kč 17,8 Kč

Racio 2168608 RACIOLKY jogurtové 60 g 21,0 Kč 21,9 Kč
2168616 RACIOLKY mléčnočokoládové 60 g 21,0 Kč 21,9 Kč
2168632 RACIOLKY jablko & skořice 60 g 21,0 Kč 21,9 Kč
2168699 RACIOLKY Fit snack slanina 40 g 17,7 Kč 18,4 Kč
2168707 RACIOLKY Fit snack cheddar 40 g 17,7 Kč 18,4 Kč
2168723 VERONIKA oříšková 40 g 13,2 Kč 13,7 Kč
2168756 RACIO rýžoví medvídci mléčnočokoládoví 35 g 24,4 Kč 25,4 Kč
2218304 RACIO Pirates rýžový chlebíček s bílou polevou – jogurt 30 g 11,7 Kč 12,2 Kč
2218338 RACIO Free style rýžové chlebíčky – příchuť sýra 25 g 11,7 Kč 12,2 Kč
2218312 RACIO Free style rýžové chlebíčky – rajče bazalka 25 g 11,7 Kč 12,2 Kč

Michelské pekárny 2385038 Křehké plátky Kukuřičné s vlákninou 65 g 5,8 Kč 6,0 Kč
2385046 Křehké plátky Kukuřičné se sýrem 65 g 6,9 Kč 7,2 Kč
2385053 Křehké plátky Rýžové 65 g 7,1 Kč 7,4 Kč
........... Křupky kukuřičné s příchutí slaniny 90 g výrobek vyřazen

2385061 Kukuřičné tyčinky 70 g 17,8 Kč 18,5 Kč

Petr Krzyžanek 1817866 Kukuřičné křupky naturál 60 g 17,0 Kč 17,7 Kč
2330984 Kukuřičné křupky mňam s cukrem 80 g 22,4 Kč 23,3 Kč
2330976 Kukuřičné křupky s příchutí banánu 80 g 22,4 Kč 23,3 Kč
2527183 Kukuřičné křupky extra skořice 80 g 22,4 Kč 23,3 Kč
2638261 Kukuřičné křupky s příchutí jogurtu 80 g 22,4 Kč 23,3 Kč
2705581 Kukuřično jahelné křupky 60 g 17,0 Kč 17,7 Kč
2705599 Kukuřičné křupky s kakaovou příchutí 80 g 22,4 Kč 23,3 Kč

REJ 2483403 Kukuřičké křupky Klasik 100 g 20,5 Kč 21,3 Kč
2483411 Kukuřičné křupky jahodové 90 g 22,6 Kč 23,5 Kč
2483429 Kukuřičké křupky vanilkové 90 g 22,6 Kč 23,5 Kč
2653724 kukuřičné křupky karamelové 90 g 22,6 Kč 23,5 Kč
2483437 Kukuřičné bonbonky ovocné 30 g 9,1 Kč 9,5 Kč
2831403 45 g 13,8 Kč 14,4 Kč
2526912 Kukuřičné tyčky 60 g 26,8 Kč 27,9 Kč
2653732 Kukuřičné kroužky bez soli 50 g 12,1 Kč 12,6 Kč
2653740 Kukuřičné kroužky arašídové 70 g 17,7 Kč 18,4 Kč

Kávoviny 1796888 Bezlepkové piškoty 120 g 21,6 Kč 22,5 Kč
1942201 Arizonky 70 g 12,2 Kč 12,7 Kč
1942219 Burisony 80 g 12,2 Kč 12,7 Kč
1942235 KARO-instatní čekanka granulovaná 90 g 45,0 Kč 46,9 Kč
2017300 Iontový nápoj G30 dóza 340 g 82,3 Kč 85,7 Kč
2017292 Iontový nápoj G30 sáček 17 g 10,9 Kč 11,3 Kč

VYSVĚTLIVKY:

má jinou marži.

SYSTÉM OBJEDNÁVÁNÍ ZBOŽÍ:

Je to velmi jednoduché. Dle "seznamu" si doma v klidu připravíte objednávku. Stačí Apa kód a počet kusů výrobků.
Nejste limitováni minimálním množstvím ani váhou. Můžete si objednat jen to, co potřebujete!
Po té zajdete do nejbližší lékárny a požádáte lékárníka, aby Vám zboží dle objednávky objednal u firmy 

Firma Phoenix a.s. zboží dodá nejpozději do příštího dne do lékárny, kde si zboží vyzvednete a zaplatíte. 

* Na ceny výrobků, které jsou prezentovány v katalogu Celiatica (s červeným textem „Žádejte ve svých lékárnách“), 
ale v tomto orientačním ceníku nejsou, je potřeba se informovat přímo u svého lékárníka!

Kukuřičné ovocné kuličky novinka

Firma - jméno výrobce, distributora nebo firmy, která výrobky dováží.

Apa kód - toto je objednací číslo, podle kterého lékárna u firmy Phoenix a.s. výrobek objedná.

Orientační cena včetně DPH – konečná cena, která Vás informuje, kolik asi může výrobek stát (bez akčních slev). 
Je včetně průměrné marže lékárny! V každé lékárně může být cena výrobku mírně odlišná, protože každá lékárna 

Phoenix a.s.(velmi důležité, protože nikdo jiný bezlepkové potraviny do lékáren nedodává). A je to hotové! 


	List1

